
Resultat Paradisträffen Arvika 

2016-07-14 

Final K9-K11 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 195 148 343 
 

2 Felix Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 192 146 338 
 

3 Oliver Thyberg Eda Skg (VÄ) 190 145 335 
 

4 Leon Lövgren Arvika Skyttegille (VÄ) 188 140 328 
 

5 Johan Andersson Eda Skg (VÄ) 187 138 325 
 

6 Rickard Lövgren Arvika Skyttegille (VÄ) 184 137 321 
 

7 Carl Bergman Eda Skg (VÄ) 178 138 316 
 

8 Jonathan Gustavsson Skoga Ekshärad (VÄ) 178 137 315 
 

9 Felicia Thyberg Eda Skg (VÄ) 178 134 312 
 

10 Linus Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 171 130 301 
 

 

Final K17-KL75 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Håkan Lidman Piteå Skf (NO) 192 148 340 
 

2 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 193 143 336 
 

3 Lennart Karlsson Dals Ed (VS) 194 140 334 
 

4 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 189 143 332 
 

5 Per-Åke Olsson Köla Skf (VÄ) 189 141 330 
 

6 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg (VS) 181 137 318 
 

7 Tom Olsson Rommehed Skf (DA) 171 
 

171 
 

8 Lennart Högenberg Hajom Skf (VG) 58 
 

58 
 

 

Final K13-K15 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Therese Bråten Skillingmarks Skg (VÄ) 196 146 342 
 

2 Alexander Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 193 146 339 
 

3 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 194 145 339 
 

4 Matilda Larsson Hagfors Skg (VÄ) 194 145 339 
 

5 Victoria Spennare-Olsson Köla Skf (VÄ) 191 147 338 
 

6 Moa Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 194 144 338 
 

7 Nora Hedberg Eda Skg (VÄ) 196 142 338 
 

8 Felicia Andersson Loos Skf (GÄ) 192 142 334 
 

9 Anton Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 188 145 333 
 

10 Selma Carlsson Beteds Skf (VÄ) 191 137 328 
 

 

 



Final K2-K55 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Anders Johanson Beteds Skf (VÄ) 193 144 337 
 

2 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 192 140 332 
 

3 Ingemar Månsson Helsingborgs SS (SK) 190 139 329 
 

4 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 188 139 327 
 

5 Donald Johansson Ale Skf (NO) 188 136 324 
 

6 Mikael Persson Saleby skf (VG) 182 141 323 
 

7 Per Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 186 137 323 
 

8 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 188 135 323 
 

9 Malin Stafås Skoga Ekshärad (VÄ) 183 139 322 
 

10 Andrea Franzen Wallberg Arvika Skyttegille (VÄ) 184 138 322 
 

11 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf (VÄ) 186 134 320 
 

12 Charlotte Karlsson Dals Ed (VS) 184 135 319 
 

13 Samuel Magnor Eda Skg (VÄ) 185 134 319 
 

14 Lars Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 189 129 318 
 

15 Emelie Larsson Hagfors Skg (VÄ) 185 132 317 
 

16 Fanny Storm Loos Skf (GÄ) 183 133 316 
 

17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf (VÄ) 180 131 311 
 

18 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 179 130 309 
 

19 Tomas Johannesson Dals Ed (VS) 179 125 304 
 

20 Johnny Fritzon Kinneveds Skf (VG) 178 123 301 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Öppen rem final Paradisträffen 2016 
  

                
 

  Namn Förening HS FINAL   1 2 3 4 5 TOT 
 1 Olle Gabrielsson Rommehed Skf 200 100   100 10,1 10,5 10,5 10,1 10,8 52,0 352,0 

2 Donald Johansson Ale Skf 198 93 
 

93 10,1 10,2 10,4 10,5 10,0 51,2 342,2 

3 Eric Wallberg Arvika Skg 192 98 
 

98 10,6 10,1 9,7 10,3 10,3 51,0 341,0 

4 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 193 97 
 

97 9,6 10,6 10,1 10,0 10,4 50,7 340,7 

5 Roger Strandh Mariestad Skg 192 99 
 

99 9,9 9,7 9,7 9,9 10,1 49,3 340,3 

6 Ingemar Månsson Helsingborg SS 193 96 
 

96 10,5 9,9 9,5 10,7 9,9 50,5 339,5 

7 Jan Ola Olsson Öved-Östraby Skf 192 99 
 

99 10,2 9,5 10,3 8,8 9,6 48,4 339,4 

8 Johnny Fritzon Kinneveds Skf 193 96 
 

96 10,3 10,6 10,0 8,9 10,1 49,9 338,9 

9 Charlotte Karlsson Dals Ed 192 98 
 

98 9,0 8,9 10,1 9,5 10,3 47,8 337,8 

10 Fanny Storm Hogdals Skf 193 95 
 

95 10,6 10,3 10,1 8,8 9,7 49,5 337,5 

11 Håkan Lidman Piteå Skf 190 97 
 

97 9,6 9,4 10,7 10,0 10,4 50,1 337,1 

12 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf 190 99 
 

99 10,4 9,3 9,5 9,2 9,2 47,6 336,6 

13 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skf 191 96 
 

96 10,4 9,5 8,9 10,9 9,8 49,5 336,5 

14 Håkan Nilsson Arvika Skg 191 98 
 

98 9,0 8,8 10,7 8,7 10,0 47,2 336,2 

15 Claes Berggren Lidköping Skg 194 93 
 

93 9,3 9,6 8,9 10,4 10,1 48,3 335,3 

16 Lennart Karlsson Dals Ed 188 96 
 

96 10,4 10,2 10,4 10,1 10,1 51,2 335,2 

17 Malin Stafås Skoga Ekshärad 189 97 
 

97 10,4 9,7 10,6 9,5 9,0 49,2 335,2 

18 Björn Boström Tibro Skf 191 95 
 

95 8,8 10,5 10,4 9,3 9,3 48,3 334,3 

19 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf 188 94 
 

94 9,5 9,3 9,5 10,0 9,3 47,6 329,6 
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Resultat Paradisträffen 

2016-07-14 

Resultat K 9 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Felix Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 192 

2 Johan Andersson Eda Skg (VÄ) 187 

3 Felicia Thyberg Eda Skg (VÄ) 178 

4 Linus Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 171 

5 Ronya Carlqvist Arvika Skyttegille (VÄ) 169 

6 Leion Spetsmark Arvika Skyttegille (VÄ) 155 

7 Gustav Tobiasson Skillingmarks Skg (VÄ) 135 

8 Alma Edqvist Hagfors Skg (VÄ) 124 

9 Emelie Våla Skillingmarks Skg (VÄ) 122 

10 Ida Våla Skillingmarks Skg (VÄ) 119 

 

Resultat K 11 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Oscar Morfeldt Eda Skg (VÄ) 195 

2 Oliver Thyberg Eda Skg (VÄ) 190 

3 Leon Lövgren Arvika Skyttegille (VÄ) 188 

4 Rickard Lövgren Arvika Skyttegille (VÄ) 184 

5 Jonathan Gustavsson Skoga Ekshärad (VÄ) 178 

6 Carl Bergman Eda Skg (VÄ) 178 

7 Wilma Tano Eda Skg (VÄ) 165 

8 Clara Dahlström Arvika Skyttegille (VÄ) 150 

 

Resultat K 13 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Therese Bråten Skillingmarks Skg (VÄ) 196 

2 Moa Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 194 

3 Matilda Larsson Hagfors Skg (VÄ) 194 

4 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 194 

5 Alexander Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 193 

6 Victoria Spennare-Olsson Köla Skf (VÄ) 191 

7 Selma Carlsson Beteds Skf (VÄ) 191 

8 Anton Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 188 

9 Marcus Svensson Ahlgren Nedre Ullerud Skf (VÄ) 186 

10 Rasmus Carlqvist Arvika Skyttegille (VÄ) 182 

11 Tobias Ness Arvika Skyttegille (VÄ) 176 

12 Jonathan Lindström Arvika Skyttegille (VÄ) 164 

 



Resultat K 15 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Nora Hedberg Eda Skg (VÄ) 196 

2 Felicia Andersson Loos Skf (GÄ) 192 

3 Oliver Elving Bruce Kristinehamn Skf (VÄ) 177 

 

Resultat K 17 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 193 

 

Resultat K 1 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Per-Åke Olsson Köla Skf (VÄ) 189 

 

Resultat K 2 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Samuel Magnor Eda Skg (VÄ) 185 

2 David Augustsson Eda Skg (VÄ) 173 

 

Resultat K 3 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Charlotte Karlsson Dals Ed (VS) 184 

2 Tomas Johannesson Dals Ed (VS) 179 

3 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 179 

4 Erik Johansson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 175 

5 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 173 

6 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 168 

 

Resultat K 4 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Lars Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 189 

2 Malin Stafås Skoga Ekshärad (VÄ) 183 

3 Fanny Storm Loos Skf (GÄ) 183 

4 Mikael Persson Saleby skf (VG) 182 

5 Johnny Fritzon Kinneveds Skf (VG) 178 

6 Claes Berggren Lidköpings Skg (VG) 174 

7 Tony Lövgren Arvika Skyttegille (VÄ) 164 

 

 

 



Resultat K Elit 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Anders Johanson Beteds Skf (VÄ) 193 

2 Ingemar Månsson Helsingborgs SS (SK) 190 

3 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 188 

4 Anna Eklöf Storfors Skf (VÄ) 188 

5 Per Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 186 

6 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf (VÄ) 186 

7 Emelie Larsson Hagfors Skg (VÄ) 185 

8 Andrea Franzen Wallberg Arvika Skyttegille (VÄ) 184 

9 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby skf (VÄ) 169 

 

Resultat K 55 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 192 

2 Donald Johansson Ale Skf (NO) 188 

3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf (VÄ) 180 

4 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (VS) 176 

5 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 172 

6 Erik Madsen Karup Skf 171 

7 Björn Boström Tibro Skytteförening (VG) 171 

8 Ingemar Gustavsson Skövde Skg (VG) 164 

9 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (VG) 163 

 

Resultat KL 65 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Tom Olsson Rommehed Skf (DA) 171 

 

Resultat KL 70 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Lennart Karlsson Dals Ed (VS) 194 

2 Håkan Lidman Piteå Skf (NO) 192 

3 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 189 

4 Lennart Högenberg Hajom Skf (VG) 58 

 

Resultat KL 75 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Stefan Jakobsson Göteborgs Skg (VS) 181 

 


